
Výroční zpráva obce Zákolany o poskytování informací 
dle zákona 106/1999 za rok 2009 

 
A. Počet podaných žádostí o informace: 0  
Na obec Zákolany v r. 2009 nebyla podána žádná písemná ani ústní žádost o poskytnutí 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  
B. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0  
Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí o odepření informací, vydaným podle § 15 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.  
C. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 0  
Žádná žaloba nebyla podána.  
D. Výsledky řízení o sankcích za nedodržování č. 106/1999 Sb: 0  
Nebyla zahájena žádná řízení o sankcích za nedodržování zákona.  
E. Počet stížností podaných podle § 16a zákona č. 106/1999 Sb.: 0  
Na obec Zákolany v r. 2009 nebyla podána žádná žádost o poskytnutí informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., a proto nebyla podána ani žádná stížnost.  
 
Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb.  
Odpovědi na dotazy nejrůznějšího charakteru mohou občané po celý rok ústně získat od 
zaměstnanců obecního úřadu v Zákolanech. Velmi často využívanou možností, jak získat 
informace jsou oficiální webové stránky obce: www.zakolany.cz. 
Další aktuální informace jsou pro občany dostupné jednak na úřední desce obce, nebo 
v Budečských Rozhledech, které vycházejí 4 x ročně.  
 
 
V Zákolanech dne 5.2.2010 
 
 
 
 
Vladimír Dobeš 
     starosta 


